
Actualisatie Integraal Huisvestingsplan 2017 - 2026 

  

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 22 februari 2022; 

  

gezien het voorstel van het college van 11 januari 2022, 

  

gelet op Wet op het primair onderwijs, de Wet op het voortgezet onderwijs en de Verordening Voorzie- 

ningen Huisvesting Onderwijs gemeente Heusden 2022; 

  

gelet op de beraadslaging; 

  

b e s l u i t : 

  

- het geactualiseerd Integraal Huisvestingsplan onderwijs (IHP) 2017-2026 (versie 2022) vast te 

stellen; 

  

- de financiële gevolgen te betrekken bij de integrale afweging in de voorjaarsnota 2022; 

  

- het Integraal Huisvestingsplan onderwijs (IHP) 2017-2026 over twee jaar opnieuw te actualiseren; 

  

- het college de opdracht te geven de korte termijnmaatregelen van het IHP nader uit te werken; 

  

- bijgevoegd geactualiseerd instellingsstellingsbesluit reserve IHP vast te stellen. 

  
* 

  

  

  

  

*) de voorzitter, de griffier, 

drs. W. van Hees drs. F.E.H.M. Backerra 

Nr. 154314 

GEMEENTEBLAD 6 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2022 nr. 154314 6 april 2022 1 


